
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 29.11.2022 № 25-17/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження звіту про проведення незалежної оцінки та  

надання дозволу на продаж  нежитлового приміщення 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(22.11.2022 № 2721) щодо надання дозволу на продаж нежитлового приміщення, 

враховуючи звіт про оцінку вартості майна від 22.11.2022року, відповідно до ст. 

3, 7, 12 Закону України „Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні”, керуючись ч. 5, 6 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку вартості майна від 22.11.2022 року. 

2. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) провести продаж  нежитлового приміщення, яке знаходиться за 

адресою: вул.Баха,58-Б, м.Золотоноша оціночною вартістю – 55800 грн. 00 коп. 

(п’ятдесят п’ять  тисяч  вісімсот грн. 00 коп.) згідно з додатком. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


